Алтайский край

Шипуновский район

МКОУ «Урлаповская средняя общеобразовательная школа им. Н.В.Четырина»

ПРИКАЗ

30.08.2022 с.Урлапово                     № 56-03

О предоставлении бесплатного

двухразового питания обучающимся с

ограниченными возможностями

здоровья в МКОУ «Урлаповская СОШ»

  На основании приказа комитета по образованию Администрации

Шипуновского района от 27.01.2022г № 23-06 «Об организации бесплатного

двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями

здоровья из средств краевого бюджета» и заявления родителей (законных

представителей)

П Р К А З Ы В А Ю:

1. Обеспечить бесплатным двухразовым питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с постановлением

Администрации Шипуновского района от 27.01.2020 №19 «Об утверждении

Порядка предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с

ограниченными возможностями здоровья муниципальных образовательных

организаций Шипуновского района» в виде горячего завтрака и обеда в

течении учебного года (кроме каникулярного времени, выходных и

праздничных дней) согласно следующему нормативу стоимости – 82,00 руб. в

день.

2. Утвердить списки обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

для которых организовано бесплатное двухразовое питание (приложение 1)

3.Назначить  Симачеву Е.В. – завхоза школы ответственной за питание

учащихся с ОВЗ., которая:

-  осуществляет ежедневный учёт обучающихся с ОВЗ, получающих

бесплатное двухразовое питание;

 - составляет табель ежедневного учёта данной категории обучающихся,

получающих бесплатное двухразовое питание.

- составляет меню-требование.

4. Главного бухгалтера Тарасову Н.А. назначить  ответственной за заявку на

финансирование питания  детей с ОВЗ.

5. Классные руководители несут  ответственность за явку учеников с ОВЗ в

столовую.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                            Е.И.Маслакова

    ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                                                                   К ПРИКАЗУ ОТ

30.08.2022 №56-03

 ФИО ребёнка Дата

рождения

Класс

1 Субботина Анастасия

Сергеевна

16.04.2009 6

2 Еринич Алексей

Иванович

26.07.2007 8

3 Угничев Иван

Петрович

24.11.2007 8

4 Глотова Анастасия

Михайловна

25.09.2011 4

5 Галынский Кирилл

Валерьевич

27.08.2012 3

6 Крюков Иван

Иванович

14.11.2012 3

7 Крюков Трофим

Иванович

01.02.2014

2

		2022-12-07T14:18:21+0700
	Маслакова Елена Ивановна
	I am the author of this document